N
T7
32
02
 -
20
16
4a

.2
/4
BESTELLNUMMER / ORDER CODE Primärstrom
Primary current
KL. 0,5
sekundär / Secondary
5A 1A A VA
TAEB5025 5 + 5 40
TAEB5035 5 + 5 + 5 40
TAEB5045 5 + 5 + 5 + 5 40
TAEB5055 5 + 5 + 5 + 5 + 5 15
TAEB5065 5 + 5 + 5 + 5 + 5 + 5 15
TAEB1021 1 + 1 40
TAEB1031 1 + 1 + 1 40
TAEB1041 1 + 1 + 1 + 1 40
TAEB1051 1 + 1 + 1 + 1 + 1 15
TAEB1061 1 + 1 + 1 + 1 + 1 + 1 15
Die Bestellnummern für die oben genannten Summenstromwandlern sind nur gültig
für Summen von Strömen aus mehreren Kreisen gleicher Phase mit CT’s gleicher
Verhältnisse. Ex. 100 / 5A + 100/100 + 5A / 5A = 5A (300A).
Auf Anfrage, können ebenfalls Summenstromwandler für CT’s ungleicher